**I**nstruimur ergo ex hac per partes illuminatio ceci, recognoscere etiam diuinam gratiam quam post votum emissum ob sanitatem sequenda paulatim sanum. Et similiter quum sanitatem anime paulatim a deo consequimur: procedens de imperfecto ad minus imperfectum, et inde ad aliquam perfectionem, et inde ad aliam et ceterum. Huiusmodi enim sanandi modum ex speciali gratia procedere ex hoc domini facto instruimur: et non solum ea que statim perfecta sunt opera diuino esse tribuenda miraculo.

**H**ec de tertio.

**A**quartum dicitur, quod paulus apostolus ad illius temporis episcopos respergit, quando episcopatus non erat honoris sed onoris, non habebat annexum beneficium bonorum temporalium: sed erat tantum superintendens spiritualibus, et temporalibus per diaconos administrator.